## Информация Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов об открытии специальных избирательных счетов

В соответствии со статьей 48<sup>1</sup> Избирательного кодекса Республики Беларусь для формирования собственного избирательного фонда:

ДМИТРИЕВА АНДРЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, выдвигаемого кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет BY80AKBB30140002909670070000 в операционной службе ЦБУ № 510 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК АКВВВУ2Х, г. Минск, ул. Куйбышева, д. 18;

БАБАРИКО ВИКТОРА ДМИТРИЕВИЧА, выдвигаемого кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет BY72AKBB30140002908770070000 в отделении № 527/449 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК АКВВВҮ2Х, г. Минск, ул. Романовская Слобода, д. 9;

ТАБОЛИЧА АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА, выдвигаемого кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет BY68AKBB30140002917050070000 в операционной службе ЦБУ № 511 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК АКВВВУ2Х, г. Минск, ул. Долгобродская, д. 1;

**КАНОПАЦКОЙ АННЫ АНАТОЛЬЕВНЫ**, выдвигаемой кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет **BY64AKBB30140002909810070000** в **операционной службе** ЦБУ № 527 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК **АКВВВУ2Х**, г. Минск, ул. Воронянского, д. 7А.;

ТИХАНОВСКОЙ СВЕТЛАНЫ ГЕОРГИЕВНЫ, выдвигаемой кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет BY18AKBB30140002921610070000 в операционной службе ЦБУ № 529 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК АКВВВҮ2Х, г. Минск, пр. Независимости, д. 56;

**ЦЕПКАЛО ВАЛЕРИЯ ВИЛЬЯМОВИЧА**, выдвигаемого кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет **BY29AKBB30140002909510070000** в **операционной службе ЦБУ № 514 ОАО «АСБ Беларусбанк»**, **БИК АКВВВУ2Х**, г. Минск, ул. Сурганова, д. 47а.

ЧЕРЕЧНЯ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, выдвигаемого кандидатом в Президенты Республики Беларусь, открыт специальный избирательный счет BY64AKBB30140002919510070000 в операционной службе ЦБУ № 529 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК АКВВВУ2Х, г. Минск, пр. Независимости, д. 56.